Positioibus rñdere q̄ cogit p̄ iudicē sub pena v3 q̄ si falsuz rñdeat soluat centū p̄ pena. v̄ si nō dicat v̄tatē habeat p̄ cōfesso. Ja. de are. et Rico. d. nea. in. l. iij. s. s3 si nō ē cōstat in. v̄ itē p̄stat ar. in lec. bar. ff. vbi pup. edu. de. vbi et dicit talē penā exigi posse per iudicē. et s. in vbo pene petitio. v. xiij.

Positioibus nō pōt rñdere pupill. sine auctoritate tutoris bar. in. l. i. s. sufficit in. ij. col. v. quero q̄ minor. ff. de adm. tu. et per bar. in. l. certū. s. sed an. ff. de cōf. in. v. in pupillo.

Positioibus an pōt respondere iudicis vniuersitatis in. c. p̄ntium in p̄n. de testi. in. vi. q̄ sic

Positioibus si rñdet pcurator q̄si rñdere de iure nō debz nō nocet dño. Flo. in. s. si pcurator. ad le. aquil.

30 Positioibus pcurator nō v3 rñdere nisi hēat sp̄ale mādatū ad sic rñdēdū cuiuslibet articulo vel positioni. c. fi. cū gl. et doc. de iureiur. in. vi. et c. ij. secūdo responso de iur. calū. in. vi. et oīno per Bar. in. l. nō solum. ff. de p̄cu. in. l. col. in. i. q. qui dicit pos se procuratorem respondere. teneri etiam dominum responde re si pars velit.

Positioibus tenetur respondere procurator sicut dominus et vterq̄ in Spe. de iura. calū. s. iij. v̄si. quid si aliquod collegiū ibi si tamē procuratori et ibi Jo. an. in addi. et per Spec. in ti. de posi. s. vi. v̄ in summa. et ita seruatur Lesene. et Bar. in. l. qui bona. s. penul. in vlti. col. ver. si vero poneres. ff. de dam. in sec. et in. l. iij. s. defendi. ff. ex. qui ca. in pos. ca. et in. l. nō solum in p̄n. de procur. et cogitur dominus Anno. in. c. pastoralis. de in di. in p̄nci.

Positioibus nō tenetur respōdere procurator nisi consulat dominuz melius informatuz. Bal. in. d. s. quod obseruari in vltima colum. v̄si. item no. vide Barto. in. d. l. non solum de procur. qui tenet idem.

Positioibus rñdetur pōt interesse aduocatus nisi cōsuetudo sit in contrarium Bar. in. l. si postulauerit. s. questio. ff. de adu. et s. aduocatus. v̄si. iij. in fi.

Positioibus respondentem instruens aduocatus quomodo p̄niamur. no. in. c. i. cū glo. de conf. in. vi. q̄ tenetur par ti lese ad interesse. addo. s. in verbo aduocatus. v̄si. lxxij.

Positioibus debet p̄ncipalis respondere non procura tor vel aduocatus qui tanq̄ suspecti possunt a iudice repelli. gl. in. c. primo de conf. in. vi. nisi parte volente vt. s. eodem ver siculo. xxx.

Positioibus p̄sens et non citatus respondere an teneatur. per Bal. in. l. ij. C. quomodo et quando index. Laue quia Bal. nihil dicit de positioibus sed soluz querit an p̄sens sit citandus adeo q̄ si non citetur possit pronuciari contra euz tā q̄ contra p̄fentes et distinguit. et Lodo. pomp. in. l. i. iij. col. ff. de in ius vocan.

Positioibus rñsuro datur terminus si libelli copiā non habuit Lodo. p̄. in. l. i. ff. de in ius vo. Flo. in. l. de etate. s. cel sus de interro. act. Idez si respōdere titubat. l. si debitor. s. peti. here. et glo. in. c. p̄ntium de testi. in. vi.

Positioibus rñsio facta reuocatur infra rñsio. v. xxij. et s. in verbo credo. v. xv.

Positioibus respōdēs nō tenet iterū iurare de cal. bal. i auc. hodie. C. de iura. cal. paulopost p̄n.

40 Positioibus donec non respondetur non currit terminus probatorius Bald. in. l. i. v. v̄terius noto. C. de iura. calū. et in. l. si cum ipse in. ij. no. ff. de exca. tuto. vbi dicit cautius esse q̄ index interloquatur non currere et ita seruaf hic in. c. vrbis.

Positioibus si pcurator nesciat rñdere dicit contumax. bal. in addi. spe. de posi. v. pcurator.

Positioibus nō rñdet procurator nisi speciale mandaturz habeat si dominus fuit monitus. bal. in addi. spe. de posi. v. qui nō vult. et s. co. v. xxx.

Positioibus respōsio facta per procuratorem an noccat domino bar. in. l. nō solum. in p̄n. ff. de procur. et quid si est contumax. ibidem.

Positioibus respōdere procurator nō potest nisi post lit. conte. sed debet dominus respondere. l. si actor. et ibi bart. in. ij. col. v. sed si in iudicio et Jo. de pra. de procur. et in. l. ante litē per Jo. de pra. vi. col. eo. ti. no. in. l. fi. C. eo. ti. quod veruz inuito ad uersario. bal. in. l. penul. col. caue q̄ licet in vltima colum. ali quid dicit de positioibus tamen dicit hoc. C. quomodo et quando in dex. vide bar. in. d. l. nō solum in p̄n. in. l. col. et in. i. q. q̄ interrogatiōibus ante lit. conte. debet pcurator rñdere sed et dominus tenet si velit pars.

Possidens non rñdens infra terminū monitiōis sibi fac-
te a iudice nō pōt morā purgare Ang.in.l. 7 si post tres. ff. si qd
caut. Lam.in trac. de arbi. vij. parte. xi. q. 7 bal.in.l. in octibus.
§. illō. C. de nō nu. pec. 7 ang. ymo. 7 alex. m. l. si insulā de vbo.
ob. alias sic dicit tamen q rñdeat anteq̄ pars probet bal.in.c. i.
iii. col. de mil. val. qui contu. 22.
Positionibus rñdere an teneatur qui cessit liti. bal.in.d. §.
quod obseruari. vltima colum. in. v. sed nunquid allegādo In
no.in.c. dudum de elec.
Positionibus rñdere facit iudex ex offiō. 7 super singulis.
in spec. de off. om. iud. §. vi. v. post li.
Positionibus actoris super defectu rei nō tenet reus rñ-
dere in spe. de acti. seu peti. §. iij. v. reus quoz.
Positionibus v3 rñderi cum iuramento. in spe. de posi. §.
iij. maxime in pn. 7 in. v. i.
Positionibus nō rñdens quō puniat. co. ti. §. ix. 7. x. 7 ibi vi
de quid si rñdeat falsum vel obscure.
Positionib⁹ qualr sit rñdēdū in spe. de instru. edi. §. nūc vī
cum. v. qd si qs. 7. §. eo. v. xi. cū quattuor. v. sequen.